05/03/2025 16:08 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/9FDBDD9C/222669683571e932af5385ddc2d8499e222669683571e932af5385ddc2d8499e 1/1

UNID VEICULOS PLACA ANO/MODELO VALOR

01 FIAT PALIO FIRE AZP-6919 2015/2015 7.000,00

02 FIAT STRADA FIRE FLEX (SUCATA) ARM-6547 2009/2010 2.000,00

03 VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV (SUCATA) ATJ-0513 2010/2011 2.000,00

04 VW/GOL 1.0 ECOMOTION GIV (SUCATA) AVC-2037 2012/2012 2.000,00

05 FIAT PALIO WEEK HLX FLEX (SUCATA) AOE-6F89 2006/2007 2.000,00

06 TRATOR M.A./MASSEY-FERGUSON AOG-8968 2002/2002 10.000,00

07 REUNAULT MASTER JAEDI TUR ABW-0C08 2010/2011 15.000,00

08 ONIBUS VW.15.190 EOD E.HD ORE ATQ-9234 2010/2011 20.000,00

09 ONIBUS AGRALE/MASCA GRANMINI ART-7260 2009/2009 10.000,00

10 ONIBUS VOLVO/IRIZAR CENTURY CZZ-2H01 2002/2003 30.000,00

11 ROLO COMPACTADOR SEM PLACA 1985/VAP55L 1.000,00

12 AMBULÂNCIA RENAULT MASTER AZP-4A29 2015/2016 25.000,00

13 VW/GOL 1.0 TRENDILINE BBU-7193 2017/2018 5.000,00

14 VW SAVEIRO 1.6 ARM-8095 2008/2009 3.000,00

15 FIAT UNO VIVAGE 1.0 MJR-2B44 2012/2013 10.000,00

16 CAMINHÃO BASCULANTE MERCEDEZ BENS 1718 ASC-4986 200/2009 30.000,00

17 TRATOR ESTEIRA FD 9 FIATALLIS   1997 60.000,00

18 CONJUNTO DE FENO     2.000,00

19 ENSILADEIRA CREMASCO     1.500,00

20 TRATOR TL 75 NEW HOLLOND   2009 30.000,00

21 ESTERQUEIRA LÍQUIDA     3.000,00

22 DISTRIBUIDOR DE RESÍDUOS SÓLIDOS     1.500,00

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DECRETO Nº 040/2025 - HOMOLOGA LAUDO DE AVALIAÇÃO

DECRETO Nº 040/2025
DATA: 28 de fevereiro de 2025.
SÚMULA: Homologa laudo de avaliação.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.
DECRETA

Art. 1º - Homologar o laudo de avaliação exarado pela Comissão Especial nomeada pela Portaria 071/2025 para proceder à avaliação dos seguintes
veículos, ônibus e Micro-Ônibus, van, rolo, trator, trator de esteira e outros inservíveis, sendo:

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 28 de fevereiro de 2025.

FRANCO MARIA ALVES CABRAL
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alexandra Nunes Marafiga

Código Identificador:9FDBDD9C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 03/03/2025. Edição 3227
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/